
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7446

Data da emissão do comprovante: 23/11/2024 06:34:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 94/2024

N° do Processo: 253

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 21/10/2024 23:59:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 1.175,00
Objeto:
Conserto de uma impressora do Legislativo Municipal
Resumo:
Conserto de uma impressora do Legislativo Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/10/2024 00:00:00 Extrato dispensa nº 94/2024-Conserto impressora... Baixar

17/10/2024 00:00:00 Dispensa nº 94-2024-Conserto impressora-Legisla... Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7446/pconserto-de-uma-impressora-do-legislativo-municipalp/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dcd2b4ea8b3be7dc6a83967ff21d516d.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/07f4c82e57dc21c21dd560e437e5d3b5.pdf

